UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia**

Ab anno CCCCXXXII. ad annum CCCCLI.

**Parisiis, 1644**

Canones.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14584**

LEO C. ARAVSICANVM I. THEODOSIVS<sup>3</sup> VALENTINIANVS<sup>3</sup> IMP. 273

- v. Qui ad ecclesiam confugiunt tradi non debent.
- vi. De iis qui ecclesia mancipia occupant pro suis.
- vii. De manumissis in ecclesia, velecclesia per testamentum commendatis.
- viii. Si quis alibi consistentem clericum ordinandum putarit.
- ix. De iis qui alienos ciues ordinant.
- x. Si quis ecclesiam in aliena ciuitatis territorio edificet.
- xi. Quod episcopus ei, qui ab alio excommunicatus est, communicare non debeat.
- xii. Subito obmutesceni danda est paenitentia, si petat.
- xiii. Amentibus que pietatis sunt conferenda.
- xiv. Energumenis baptizatis, si monitis obtemperant, danda communio.
- xv. Energumenis catechumenis de baptismate consulendum.
- xvi. Arreptiti clerici ne fiant, & qui ordinati sunt, ab officio repellantur.
- xvii. Ut in unum propositio sacramenti consecretur.
- xviii. Ut catechumeni lectionem euangelii audiant.
- xix. Ut catechumeni ad baptisteria non accedant.
- xx. Ut catechumeni benedictionem cum fidelibus non accipiant.
- xxi. Si duo episcopum ordinare presumperint, gradum amittat.
- xxii. Ut clerci coniugati, nisi castitatem profesi fuerint, diaconi non fiant.
- xxiii. Ut diaconus qui ab uxore sua non abstinet, ab officio abiciatur.
- xxiv. Qui prius ordinati incontinentes fuerunt, ulterius non promoueantur.
- xxv. De viris probatis, si qui e bigamis clerci fiant, ne ultra subdiaconatum prouehantur.
- xxvi. De diaconiis non ordinandis, & iis que iam sunt revocandis.
- xxvii. De viduis professis, si nupserint, aut raptæ fuerint.
- xxviii. Professa castitatis pruaricatoribus paenitentia consulendum.
- xxix. Ut nullus Conuentus sine alterius Conuentus denuntiatione soluat.
- xxx. Ut episcopus infirmus non per presbyteros, sed per alium episcopum agenda curet que propria sunt episcopi.

C A N O N E S.

I.

**H**ÆRETICOS in mortis discriminé positos, si catholici esse desiderant, si desit episcopus, a presbyteris cum chrismate & benedictione consignari placuit.

II.

Nullum ministrorum, qui baptizandi recepit De consec.  
dict. 4. Null.  
Concil. Tom. 7. Mm

lus mini-  
strorum.

officium , sine chrismate usquam debere progredi,  
 quia inter nos placuit semel chrismari. De eo au-  
 tem, qui in baptismate quacumque necessitate fa-  
 ciente non chrismatus fuerit, in confirmatione sa-  
 cerdos commonebitur. Nam inter quoslibet chri-  
 smatis ipsius non nisi una benedictio est: non ut præ-  
 iudicans quidquam, sed ut non necessaria habeatur  
 repetita chrismatio.